
COMUNE DI GIUNGANO 
(Provincia di Salerno) 

 

Piazza V.Veneto – 84050 GIUNGANO (SA) tel. 0828 880285 – fax 0828 880220 

 

E-mail demografici.giungano@gmail.com – PEC: protocollo.comune.giungano@pec.it 

 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

PERCORSO SCUOLA BUS ANDATA – ORARIO PROVVISORIO 

FERMATE DA LUNEDÌ A VENERDI 

 PIAZZA TERRONE 07:10  

 VIA PONTE VECCHIO 07:15  

 VIA DI MEZZO 07:20  

 VIA DIFESA – C.DA GAUDO 07:25  

 VIA PROVINCIALE – VIA PIANA   

 ASILO GIUNGANO 07:35  

 PIAZZA BRUNO AMATUCCI - GIUNGANO 07:35  

 PIAZZA TENENTE STROMILLI - GIUNGANO 07:40  

 VIA PROVINCIALE   

 PIAZZA SAN GIUSEPPE – CENTRO SERVIZI 07:45  

 SCUOLE ZONA INDUSTRIALE 07:50  

 
PERCORSO SCUOLA BUS RITORNO – ORARIO PROVVISORIO 

FERMATE DA LUNEDÌ A VENERDI 

 SCUOLE ZONA INDUSTRIALE 14:00  

 PIAZZA SAN GIUSEPPE – CENTRO SERVIZI 14:05  

 VIA PONTE VECCHIO 14:15  

 VIA DI MEZZO 14:20  

 VIA DIFESA – C.DA GAUDO 14:25  

 VIA PROVINCIALE – VIA PIANA   

 ASILO GIUNGANO 14:35  

 PIAZZA BRUNO AMATUCCI - GIUNGANO 14:35  

 PIAZZA TENENTE STROMILLI - GIUNGANO 14:40  

 
PERCORSO SCUOLA BUS RITORNO – ORARIO PROVVISORIO 

FERMATE DA LUNEDÌ A VENERDI 

 SCUOLE ZONA INDUSTRIALE 16:00  

 PIAZZA SAN GIUSEPPE – CENTRO SERVIZI 16:05  

 VIA PONTE VECCHIO 16:15  

 VIA DI MEZZO 16:20  

 VIA DIFESA – C.DA GAUDO 16:25  

 VIA PROVINCIALE – VIA PIANA   

 ASILO GIUNGANO 16:35  

 PIAZZA BRUNO AMATUCCI - GIUNGANO 16:35  

 PIAZZA TENENTE STROMILLI - GIUNGANO 16:40  

 
Il Responsabile del Servizio 

dr. Antonio MARINO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 

mailto:demografici.giungano@gmail.com
mailto:protocollo.comune.giungano@pec.it

